
INGEM
INGEM a. S.

Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465
Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň

Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Obec Kolová
Kolová 16
360 01 Kolová

Váš dopis mlze dne: naše značka:
069/2020

vyřizuje:
Iňg. Vaško/

datum:
4. 11. 2020

Věc: Nabídka - zpracování projektové dokumentace ve stupni pro sloučené
územní a stavební řízení VC. zajištění inženýrské činnosti pro v'ydání
společného povoleni, zpracování projektové dokumentace ve stupni pro
provedení stavbV a zajištění autorského dozoru na akci
,,výstavba nového iednopod|ažniho objektu Mateřské školy Kolová"

Váženi,

předkládáme Vám nabídku na zpracování projektové dokumentace ve stupni pro sloučené územní
a stavební řízeni vC. zajištěni inženýrské činnosti pro vydáni společného povdení, zpracování
projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby a zajištěni autorského dozoru na akci
,,výstavba nového jednopodlažního objektu Mateřské školy Kolová".
Při zpracováni nabídky jsme vycházeli z informaci v poptávce zaslané e-mailem dne 27. 10. 2020.

Předmět díla:

· zajištěni průzkumů a zaměřeni,
- geodetické zaměření (polohopis, výškopis), průzkumy stávajicích inženýrských sítí,

(případně dendrologický i pedologický průzkum, hydrogeologický průzkum, včetně
potřebných posudků, které by bylo možné odborně předpokládat)

· zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízenI (DUR " DSP),
· zajištěni inženýrské činnosti pro vydáni společného povolení (IČ k DUR " DSP),
· zpracování projektové dokumentace pro prováděni stav by, vC. soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr a oceněným rozpočtem (DPS),
· zajištěni autorského dozoru (AD).

Cena díla:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH
Průzkumy a zaměření 25 000,- KČ 5 250,- KČ 30 250,- KČ

projektová dokumentace pro sloučené územní 320 000,- Kc 67 200,- Kč 387 200,- Kca stavebni r|zen| (DUR + DSP)
Inženýrská činnost pro vydáni společného 35 000,- Kc 7 350,- Kc 42 350,- Kcpovdení(lČ k DUR " OSP)

Projektová dokumentace pro provádění stavby,
vC. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 230 000,- Kč 48 300,- Kč 278 300,- Kč
s výkazem výměr a oceněným rozpočtem (DPS)

AutorskÝ dozor (AD) 50 000,- Kč 10 500,- KČ 60 500,- KČ
Celková cena 660 000,- KČ 138 600,- KČ 798 600,- KČ

lČ: 63504006
DIČ: CZ63504006



(INGEM
INGEM a. S.

Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465
Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň

Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

projektová dokumentace bude zpracována v souladu s ČSN a vyhláškou o dokumentaci staveb.

Cena za dílo nezahrnuje případné podklady a poplatky vyžádané orgány státní správy. Náklady
za podklady a poplatky budou přičteny k ceně díla a vyfakturovány dle skutečnosti.

Termin:

Konkrétní terminy odevzdáni jednotlivých stupňů projektové dokumentace budou upřesněny na
základě vzájemné dohody s objednatelem a v případném návrhu smlouvy o dílo.

Projekt bude zpracován oprávněnou osobou dle zákona. Prohlašujeme, že firma je oprávněnou
osobou k výkonu činnosti, které jsou předmětem nabídky a má uzavřenu pojistnou smlouvu
k odpovědnosti za škodu vzniklou při výkonu povoláni.

Těším se na spolupráci při realizaci akce.

Zpracovala: Ing. Martina \Jaiáfurtová
INGEM a.s.

lČ: 63504006
DIČ: CZ63504006


